
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 106
29 серпня 2025 року

Про схвалення прогнозу місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на  2026-2028 роки
код бюджету 1353600000

    Відповідно до статті 75ˡ Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 1 пу-
нкту „а” статті 28 та частини першої статті 52 Закону України „Про місцеве самовря-
дування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 27.06.2025 року № 774
„Про  схвалення  Бюджетної  декларації  на  2026-2028  роки”,  наказу  Міністерства
фінансів України від 02.06.2021 року № 314 „Про затвердження Типової форми про-
гнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання” (змінами та доповнення-
ми),  на  виконання  рішення  виконавчого  комітету  від  26.05.2025  року  №  60  «Про
затвердження  плану  заходів  з  проходження  бюджетного  процесу  у  2025  році  для
формування  показників  на  2026-2028  роки  Бібрською  міською  територіальною
громадою», беручи до уваги лист начальниці відділу фінансів виконавчого комітету
Бібрської міської ради (О.СЕНИШИН) від 14.08.2025 року № 84 - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Схвалити прогноз місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на
2026-2028 роки, що додається. 
2.  Начальниці  відділу  фінансів  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради
(О.СЕНИШИН) подати на розгляд Бібрської міської ради проект рішення міської ради
«Про розгляд прогнозу місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на
2026-2028 роки”.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

 Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


	1. Схвалити прогноз місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2026-2028 роки, що додається.
	3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

